YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

DGNMO.E
DGNMO.E
ENJSA.E

ENJSA.E

ENJSA.E

MEDTR.E
MEDTR.E
MEDTR.E
AFYON.E

AKCNS.E

AKCNS.E

AKCNS.E

AKSA.E

AKSA.E

AKSEN.E

AKSEN.E

ALBRK.E

ALBRK.E

ALBRK.E

ASELS.E

ASELS.E

ASELS.E

BIMAS.E

BIMAS.E

BIMAS.E

BOBET.E

BORLS.E

BORLS.E

BORLS.E
CWENE.E

DOAS.E

DOAS.E

DOAS.E

EREGLE

EREGLE

EREGLE

ESCOM.E
ESCOM.E
ESCOM.E
GUBRF.E
GUBRF.E
KRDMD.E
KRDMD.E
KRVGD.E
KRVGD.E
KRVGD.E
LKMNH.E
LKMNH.E

MAVIE

MAVLE

MAVIE

ORGE.E

ORGE.E

ORGE.E

OYAKCE

OYAKC.E

PGSUS.E

PGSUS.E

PGSUS.E
SUWEN.E
SUWEN.E
SUWEN.E
TABGD.E
TABGD.E
TABGD.E
THYAO.E
THYAO.E
THYAO.E

TUPRS.E

TUPRS.E

TUPRS.E

VESBE.E

VESBE.E

VESBE.E

VESTLE

VESTLE

Toplam

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)

01/03/2024 ve 31/03/2024

GARANTI PORTFOY BIRINCI KATILIM FONU

GARANT PORTFOY YONETIMI AS.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000

146,907,202.13

36,626,120

25/05/2015

SURESIZ

TL
4.010995
3.944195
1.69%
10.24%
45.83%

16.47%
46.46%
23.35%
13.71%

0.52%

3.46%

0.00%

0.00%

2.61%

0.00%

0.90%

0.00%

820.897
42,815,388.40
108,730,022.11

ihragg: Kurum Vade

DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI A

ENERJISA ENERJI AS

MEDITERA TIBBI MALZEME
MEDITERA TIBBI MALZEME
MEDITERA TIBBI MALZEME

AFYON GIMENTO SANAYi T.AS.
AKCANSA CIMENTO SANAYI VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TicA
AKCANSA CIMENTO SANAYI VE TICA
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.$
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYIi A.S
AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM A.S.
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.
EOGAZIC\ BETON SANAYi VE TICAR
BORLEASE OTOMOTIV AS
BORLEASE OTOMOTIV A.$
BORLEASE OTOMOTIV A.S

CW ENERJI MUHENDISLIK TICARET
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKAL
ESCORT TEKNOLOJI YATIRIM A S.
ESCORT TEKNOLOJI YATIRIM A.S.
ESCORT TEKNOLOJI YATIRIM A S.
GUBRE FABRIKALARI T.A.
GUBRE FABRIKALARI T.,
KARDEMIR KARABUK DEMIR CELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KERVAN GIDA SAN TIC A.$

KERVAN GIDA SANTIC A.$

KERVAN GIDA SAN TIC A.$
LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
ORGE ENERJI AS

ORGE ENERJI AS

ORGE ENERJI AS

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
OYAK CIMENTO FABRIKALARI AS
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA
SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA
SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANO
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANO
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANO
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE Ti

ISIN Kodu

TRAKLBMO91CO
TRAKLBMO91CO
TREENSA00014
TREENSA00014
TREENSA00014
TREMDTR00028
TREMDTR00028
TREMDTR00028
TRAAFYON91F6
TRAAKCNS91F3
TRAAKCNS91F3
TRAAKCNS91F3
TRAAKSAW91EL
TRAAKSAW91E1
TREAKSNO0011
TREAKSN00011
TREALBKO00011
TREALBK00011
TREALBKO00011
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TREBIMMO00018
TREBIMMO0018
TREBIMMO00018
TREBOBT00014
TREBORL00025
TREBORLO0025
TREBORL00025
TRECWEN00012
TREDOTO00013
TREDOTO00013
TREDOTO00013
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3
TRAESCOMI1U8
TRAESCOM91U8
TRAESCOMI1U8
TRAGUBRF91E2
TRAGUBRF91E2
TRAKRDMR91G7
TRAKRDMRI1G7
TREKRVG00013
TREKRVG00013
TREKRVG00013
TRELKMHO00013
TRELKMHO00013
TREMAVI00037
TREMAVI00037
TREMAVI00037
TREORGE00011
TREORGE00011
TREORGE00011
TRAMRDIN91F2
TRAMRDIN91F2
TREPEGS00016
TREPEGS00016
TREPEGS00016

TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATUPRS91E8
TRATUPRS91ES
TRATUPRS91E8
TREVEST00017
TREVEST00017
TREVEST00017
TRAVESTL91HE
TRAVESTL91H6

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0O 0000000000000 O0O0O0O0000000000000000000000000000000000000000000000000000O00O0O0O0O0O0

24,269.00
19,960.00
194
4,580.00
3,925.00
118
3,573.00
3,033.00
18,106.00
17
1,863.00
1,545.00
2,749.00
2,261.00
3,807.00
3,129.00
6,970.00
154,748.00
132,833.00
453
14,083.00
11,955.00
52
3,470.00
2,897.00
1,340.00
3
4,243.00
3,487.00
150

306

996
1,068.00
635
26,982.00
22,699.00
2,453.00
1,618.00
1,344.00
1,626.00
1,336.00
17,261.00
14,196.00
947
8,054.00
7,434.00
2,315.00
1,901.00
579
6,745.00
6,015.00
93
5,560.00
4,652.00
1,132.00
7,269.00
5

685

568

103
6,314.00
5,278.00
1,634.00
2,655.00
2,462.00
247
4,656.00
4,032.00
579
5,790.00
5,235.00
584
27,806.00
23,319.00
5,345.00
4,390.00
676,716.00
676,716.00

11.26 19.03.2024
11.52 21.03.2024
57.25 13.03.2024
56.7 19.03.2024
57.1 21.03.2024
37.28 13.03.2024
36.56 19.03.2024
36.56 21.03.2024
11.89 21.03.2024
148.6 13.03.2024
144.6 19.03.2024
146.5 21.03.2024
98.7 19.03.2024
101.7 21.03.2024
35.72 19.03.2024
35.18 21.03.2024
4.24 13.03.2024
4.21 19.03.2024
4.46 21.03.2024
56.75 13.03.2024
56.2 19.03.2024
58.2 21.03.2024
395.25 13.03.2024
387.5 19.03.2024
382.75 21.03.2024
26.92 24.07.2023
33.12 13.03.2024
31.9 19.03.2024
32,97 21.03.2024
304.5 20.11.2023
280.25 13.03.2024
19.03.2024
316.5 21.03.2024
45.1 13.03.2024
44.26 19.03.2024
44.08 21.03.2024
85.35 13.03.2024
82.35 19.03.2024
83.65 21.03.2024
166.6 19.03.2024
163.5 21.03.2024
23.5 19.03.2024
23.84 21.03.2024
29.05 13.03.2024
29.71 19.03.2024
30.62 21.03.2024
57.95 19.03.2024
63.95 21.03.2024
73 13.03.2024
73.7 19.03.2024
81.7 21.03.2024
73.6 13.03.2024
71.8 19.03.2024
71.6 21.03.2024
61.3 19.03.2024
59.95 21.03.2024
13.03.2024
787.5 19.03.2024
803.5 21.03.2024
21.64 13.03.2024
21.18 19.03.2024
21.28 21.03.2024
130.8 13.03.2024
135.8 19.03.2024
135.59 21.03.2024
277 13.03.2024
277.5 19.03.2024
284.5 21.03.2024
166.3 13.03.2024
171 19.03.2024
174.52 21.03.2024
19.57 13.03.2024
19.08 19.03.2024
19.58 21.03.2024
75.71 19.03.2024
85 21.03.2024

w
w
o

®
2
5]

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

OO0 0000000000000 O0O0O000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O00O0O0O0O0O0

©C 0000000000000 O0O0O0000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0O0

11.01
11.01
58.4
58.4
58.4
32.98
3298
32.98
13.67
149.4
1494
149.4
101.7
101.7
34.58
34.58
436
436
436
56.1

159.1
159.1
232
232
28.6
28.6
28.6
60.15
60.15

703

136.2
136.2
136.2
297.75
297.75
297.75
177
177
177
19.05
19.05
19.05
83.45
83.45

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

267,201.69
219,759.60
11,329.60
267,472.00
229,220.00
3,891.64
117,837.54
100,028.34
247,509.02
2,539.80
278,332.20
230,823.00
279,573.30
229,943.70
131,646.06
108,200.82
30,389.20
674,701.28
579,151.88
25,413.30
790,056.30
670,675.50
18,772.00
1,252,670.00
1,045,817.00
48,347.20
95.76
135,436.56
111,305.04
42,300.00
96,390.00
313,740.00
336,420.00
26,873.20
1,141,878.24
960,621.68
181,276.70
119,570.20
99,321.60
258,696.60
212,557.60
400,455.20
329,347.20
27,084.20
230,344.40
212,612.40
139,247.25
114,345.15
42,846.00
499,130.00
445,110.00
6,537.90
390,868.00
327,035.60
68,486.00
439,774.50
4,065.00
556,905.00
461,784.00
2,039.40
125,017.20
104,504.40
222,550.80
361,611.00
335,324.40
73,544.25
1,386,324.00
1,200,528.00
102,483.00
1,024,830.00
926,595.00
11,125.20
529,704.30
444,226.95
446,040.25
366,345.50
24,256,556.60
24,256,556.60

Grup%  Toplam%

1.10%
0.91%
0.05%
1.10%
0.94%
0.02%
0.49%
0.41%
1.02%
0.01%
1.15%
0.95%
1.15%
0.95%
0.54%
0.45%
0.13%
2.78%
2.39%
0.10%
3.26%
2.76%
0.08%
5.16%
4.31%
0.20%
0.00%
0.56%
0.46%
0.17%
0.40%
1.29%
1.39%
0.11%
4.71%
3.96%
0.75%
0.49%
0.41%
1.07%
0.88%
1.65%
1.36%
0.11%
0.95%
0.88%
0.57%
0.47%
0.18%
2.06%
1.84%
0.03%
1.61%
1.35%
0.28%
1.81%
0.02%
2.30%
1.90%
0.01%
0.52%
0.43%
0.92%
1.49%
1.38%
0.30%
5.72%
4.95%
0.42%
4.22%
3.82%
0.05%
2.18%
1.83%
1.84%
1.51%
100.02%
100.00%

0.18%
0.15%
0.01%
0.18%
0.16%
0.00%
0.08%
0.07%
0.17%
0.00%
0.19%
0.16%
0.19%
0.16%
0.09%
0.07%
0.02%
0.46%
0.39%
0.02%
0.54%
0.46%
0.01%
0.85%
0.71%
0.03%
0.00%
0.09%
0.08%
0.03%
0.07%
0.21%
0.23%
0.02%
0.78%
0.65%
0.12%
0.08%
0.07%
0.18%
0.14%
0.27%
0.22%
0.02%
0.16%
0.14%
0.09%
0.08%
0.03%
0.34%
0.30%
0.00%
0.27%
0.22%
0.05%
0.30%
0.00%
0.38%
0.31%
0.00%
0.08%
0.07%
0.15%
0.25%
0.23%
0.05%
0.94%
0.82%
0.07%
0.70%
0.63%
0.01%
0.36%
0.30%
0.30%
0.25%
16.49%
16.47%



DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

X52441287773

X52523929474

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

ALT ALT
ALT ALT
Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

T FINANS KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

Tutan (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 147,266,624.40
B. HAZIR DEGERLER (+) : 14,076.23
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 373,498.50
FON TOPLAM DEGERI: 146,907,202.13
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 322,151.58
370.02.000-Denetim Ucreti 13,062.34
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 2,903.84
370.03.003-Altin Borsa Pay! 2,114.99
370.04.000-Aracilik Komisyonu 16,661.91
370.04.200-Brokerage Komisyonu 1,843.69
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 204,483.50
370.06.000-Saklama Giderleri 4,266.32
370.07.000-{lan Giderleri 10,594.80
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 43175
370.28.000-Portféy Saklama Gideri 14,083.15
370.99.000-Diger Giderler 1,497.30
TOPLAM 594,095.17
VI- GEGEN AY iGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)
MAVI Bds:% 100 5,735.00
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragel Kurum
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRDEVKS32458 07.03.24
TRDHVKA32426 13.03.24
TRD200324T29 20.03.24

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAC ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi

10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi

01.03.2024 287,817.00
04.03.2024 356,105.00
05.03.2024 366,720.00
06.03.2024 494,658.00
07.03.2024 89,960.00
08.03.2024 61,467.00
11.03.2024 389,474.00
12.03.2024 368,915.00
13.03.2024 81,860.00
14.03.2024 97,353.00
15.03.2024 151,612.00
18.03.2024 132,515.00
19.03.2024 450,895.00
20.03.2024 1,915,958.00
21.03.2024 72,864.00
22.03.2024 528,839.00
25.03.2024 497,185.00
26.03.2024 274,791.00
27.03.2024 18,790,266.00
28.03.2024 623,993.00
29.03.2024 1,113,933.00

24.02.2027
13.11.2025

ALT

01.04.2024
01.04.2024

VADELI
VADELI

100.24%
0.01%

0.25%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
26,000,000.00
19,000,000.00
10,000,000.00

X$2441287773
X$2523929474

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati
171,392.00 3.944195
127,021.00 3959313
522,250.00 3.964767
324,710.00 3.980504
195,166.00 3.987904
241,774.00 4.008306
263,841.00 4.028846
1,038,064.00 4.044793
566,716.00 4.041316
65,867.00 4.035139
844,317.00 4.041626
1,304,323.00 4.053689
675,620.00 4.057645
1,019,972.00 4.073419
1,708,037.00 4.06521
108,092.00 4.066838
984,336.00 4.014689
116,381.00 4.021141
99,981.00 3.994732
213,634.00 3.98532
14,516.00 4.031675

7.25%
9.76%

0.00%
0.00%

46.50%
45.00%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
3.944195
3.959313
3.964767
3.980504
3.987904
4.008306
4.028846
4.044793
4.041316
4.035139
4.041626
4053689
4.057645
4.073419

4.06521
4.066838
4.014689
4.021141
3.994732

3.98532
4.031675

2 1,000,000.00 102.32 22.03.2024

2 1,000,000.00 109.06 22.03.2024
2,000,000.00

0 7,000.00 1,977.49 25.07.2023

4 8,000.00 2,431.58 21.03.2024
15,000.00

6,344,154.52  6,320,000.00 29.03.2024

13,850,901.64 13,800,000.00 29.03.2024
20,195,056.16

20,195,056.16
22,886,772.16

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

53,050,865.00 053 TL
52,821,781.00 053 TL
52,977,311.00 053 TL
52,807,363.00 053 TL
52,912,569.00 053 TL
53,092,876.00 053 TL
52,967,243.00 053 TL
53,636,392.00 054 TL
54,121,248.00 054 TL
54,089,762.00 054 TL
54,782,467.00 0.55 TL
55,954,275.00 056 TL
56,179,000.00 056 TL
55,283,014.00 055 TL
56,918,187.00 057 TL
56,497,440.00 056 TL
56,984,591.00 057 TL
56,826,181.00 057 TL
38,135,896.00 038 TL
37,725,537.00 038 TL
36,626,120.00 0377TL

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

102.74 33,172,764.22 48.48%
109.18 35,249,684.00 51.52%
68,422,448.22 100.00%

2,220.00 16,049,862.93 46.67%
222000 18,342,700.49 53.33%
34,392,563.42 100.00%

0 6,344,154.52 31.41%
0 13,850,901.64 68.59%
20,195,056.16 100.00%

20,195,056.16 100.00%
147,266,624.40

22.53%
23.94%
46.46%

10.90%
12.46%
23.35%

4.31%
9.41%
13.72%

13.71%



